
         

 

 

Младински шаховски рејтинг турнир „Квалитет 2016“ 

Приватнотото основно училиште „Јахја Кемал јуниор“  и  Шаховскиот клуб„Гамбит Ассеко – СЕЕ“ 

организираат Младински шаховски рејтинг турнир „Квалитет 2016“. 

1. Турнирот ќе се одржи од  04.06.2016 до 07.06.2016 година во просториите на приватното 

oсновно училиште „Јахја Кемал јуниор“ во нас. Карпош – Скопје. 

2. Право на играње имаат сите млади шахисти родени 1996 и помлади,  со рејтинг не поголем 

од 2100 поени. 

3. Темпото на игра ќе биде 1 час и 30 мин по играч до крај на партијата.Пишувањето на 

потезите е задолжително до последните 5 мин.  Турнирот ќе се рејтингува. 

4. Ќе се игра швајцарски систем од 6 круга :  

 

1.круг, 04.06.(сабота),  13:30 – 16:30 2.круг, 04.06.(сабота), 17:00 – 20:00 

3.круг, 05.06.(недела), 10:00 – 13:00 4.круг, 05.06.( недела), 14:00 – 17:00 

5.круг, 06.06.(понеделник), 18:00 – 

21:00 

6.круг, 07.06.(вторник), 18:00 – 21:00 

 

5. При ист број на поени одлучува 

 дирекнта средба ( или средби) 

 Бухолц ( - 1) 

 Бухолц 

 поголем број победи со црни фигури 

 поголем број победи 

Затворање на турнирот и доделување на наградите во вторник  во 21:15 минути. 

 

6. Уписнината на турнирот изнесува 400 ден. 

7. Играчите родени 2006 и помлади ќе играат посебен турнир. 

8. За секоја старосна граница (8,10,12,14,16,18) се обезбедeни пехар за победникот и медаи за 

првите тројца пласирани млади шахисти плус пригодни стокови награди. 

9. Главен судија на турнирот ќе биде ФА Сашко Лакински. 

10. Пријавувањето треба да се изврши најдоцна до 03-06-2016, на тел 071 320-388 Орце 

Данчевски или на е-маил odancevski@yahoo.com 

11. Сместување во тризвезден хотел „Капиштец“, http://www.hotel-kapistec.com.mk/index.html. 

Спиење со доручек 15 евра по човек . 

 

 

Скопје, 06-05-2016 година  Организатор, 

Орце Данчевски 
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